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BUS 761 Radeberg - Liegau-Augustusb. - Schönborn - Ottendorf-Okrilla - Hermsdorf
Gültig ab 10.12.2023

Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Radeberg F.-Freiligrath-Str.
Radeberg Bahnhof (4)  an
Zug Gv 13 Dresden Hbf.  ab
Zug Gv 13 Dresden-Neustadt  ab
Zug Gv 13 Radeberg  an
Radeberg Bahnhof (4)  ab
Radeberg August-Bebel-Str
Radeberg Oberstraße
Radeberg Ärztehaus
Radeberg Dr-R-Friedrichs-Str
Radeberg Lotzdorf Mitte
Radeberg Lotzd. Schule
Liegau-August. Altes Gem.-amt
Liegau-Augustusbad Silberdiele
Liegau-August. Hofeberg
Liegau-August. Az Schönborn (1)
Schönborn Am Hofgut (4)
Grünberg Lausaer Straße
Grünberg Siedlung
Ottendorf-Okrilla Winkelweg
Ottendorf-Okr. An d. Erlwiesen
Ottendorf-Okrilla Geldroper Str
Ottendorf-O. Schutterwälder Str
Ottend.-O. Bergener Ring Mitte
Ottend.-O. Bergener Ring Nord
Ottend.-O. Bergener Ring Ost
Ottendorf-O. Schutterwälder Str
Ottendorf-Okrilla Geldroper Str
Ottendorf-Okr. Schindertannen
Ottendorf-Okrilla Auenstraße
Ottendorf-Okr.Am Farrenberg (1)
Ottendorf-Okr. Radeberger Str.
Ottendorf-Okr. Radeburger Str
Ottendorf-Okrilla Rathaus
Ottendorf-Okrilla Frankenfurt
Ottendorf-Okrilla Sandweg
Ottendorf-Okrilla Bf Süd  an

BUS SEV RB 33 nach Königsbr.  ab
Zug RB 33 Ottendorf-Okrilla Süd  ab
Zug RB 33 Dresden-Klotzsche  an
Zug RB 33 Dresden-Neustadt  an
Ottendorf-Okrilla Bf Süd  ab
Hermsdorf (b DD) Nordstraße
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Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Zug Gv 13 Dresden Hbf.  ab
Zug Gv 13 Dresden-Neustadt  ab
Zug Gv 13 Radeberg  an
Radeberg Bahnhof (4)  ab
Radeberg August-Bebel-Str
Radeberg Oberstraße
Radeberg Ärztehaus
Radeberg Dr-R-Friedrichs-Str
Radeberg Lotzdorf Mitte
Radeberg Lotzd. Schule
Liegau-August. Altes Gem.-amt
Liegau-Augustusbad Silberdiele
Liegau-August. Hofeberg
Liegau-August. Az Schönborn (1)
Schönborn Am Hofgut (4)
Grünberg Lausaer Straße
Grünberg Siedlung
Ottendorf-Okr. An d. Erlwiesen
Ottendorf-Okrilla Geldroper Str
Ottendorf-O. Schutterwälder Str
Ottend.-O. Bergener Ring Mitte
Ottend.-O. Bergener Ring Nord
Ottend.-O. Bergener Ring Ost
Ottendorf-O. Schutterwälder Str
Ottendorf-Okrilla Geldroper Str
Ottendorf-Okrilla Bf Süd  an

BUS SEV RB 33 nach Königsbr.  ab
Zug RB 33 Ottendorf-Okrilla Süd  ab
Zug RB 33 Dresden-Klotzsche  an
Zug RB 33 Dresden-Neustadt  an
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S = nur an Schultagen W = nicht 24. und 31. Dez = Niederflurbus
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

Nachtverkehr: siehe Linie 769



Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 761 Hermsdorf - Ottendorf-Okrilla - Schönborn - Liegau-Augustusb. - Radeberg
Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Hermsdorf (b DD) Nordstraße  ab
Ottendorf-Okrilla Bf Süd  an
Zug RB 33 Dresden-Neustadt  ab
Zug RB 33 Dresden-Klotzsche  ab
Zug RB 33 Ottendorf-Okrilla Süd  an
BUS SEV RB 33 von Königsbr.  an
Ottendorf-Okrilla Bf Süd  ab
Ottendorf-Okrilla Sandweg
Ottendorf-Okrilla Frankenfurt
Ottendorf-Okrilla Rathaus
Ottendorf-Okr. Radeburger Str
Ottendorf-Okr. Radeberger Str.
Ottendorf-Okr.Am Farrenberg (2)
Ottendorf-Okrilla Auenstraße
Ottendorf-Okr. Schindertannen
Ottendorf-Okrilla Geldroper Str
Ottendorf-O. Schutterwälder Str
Ottend.-O. Bergener Ring Mitte
Ottend.-O. Bergener Ring Nord
Ottend.-O. Bergener Ring Ost
Ottendorf-O. Schutterwälder Str
Ottendorf-Okrilla Geldroper Str
Ottendorf-Okr. An d. Erlwiesen
Ottendorf-Okrilla Winkelweg
Grünberg Siedlung
Grünberg Lausaer Straße
Schönborn Am Hofgut (3)
Liegau-August. Az Schönborn (2)
Liegau-August. Hofeberg
Liegau-Augustusbad Silberdiele
Liegau-August. Altes Gem.-amt
Radeberg Lotzd. Schule
Radeberg Lotzdorf Mitte
Radeberg Dr-R-Friedrichs-Str
Radeberg Ärztehaus
Radeberg Otto-Uhlig-Straße
Radeberg August-Bebel-Str
Radeberg Bahnhof  an
Zug Gv 13 Radeberg  ab
Zug Gv 13 Dresden-Neustadt  an
Zug Gv 13 Dresden Hbf.  an
Radeberg Bahnhof  ab
Radeberg F.-Freiligrath-Str.  an
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8.57
9.11
9.09
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.25

9.26
9.27
9.28
9.30
9.31
9.32

9.34
9.36
9.39
9.42
9.44
9.46
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.54
9.55
9.58

10.11
10.23
10.32

14

9.48
9.57

10.11
10.09
10.16

10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.24
10.25
10.26

10.28
10.30
10.33
10.36
10.38
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.52
10.58
11.14
11.21

16

10.48
10.57
11.11
11.09
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11.57
12.11
12.09
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25

12.26
12.27
12.28
12.30
12.31
12.32

12.34
12.36
12.39
12.42
12.44
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
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12.53
12.55

12.56
12.57
12.59
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12.57
13.11
13.09
13.16

13.18
13.19
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16.42
16.44
16.46
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16.54
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16.57
17.11
17.09
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17.44
17.45
17.46
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18.25

18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32

18.34
18.36
18.39
18.42
18.44
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.58
19.11
19.23
19.32

40

18.48
18.57
19.11
19.09
19.16

19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.25
19.26

19.28
19.30
19.33
19.36
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.52
19.58
20.14
20.24

SAMSTAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Zug RB 33 Dresden-Neustadt  ab
Zug RB 33 Dresden-Klotzsche  ab
Zug RB 33 Ottendorf-Okrilla Süd  an
BUS SEV RB 33 von Königsbr.  an
Ottendorf-Okrilla Bf Süd  ab
Ottendorf-Okrilla Geldroper Str
Ottendorf-O. Schutterwälder Str
Ottend.-O. Bergener Ring Mitte
Ottend.-O. Bergener Ring Nord
Ottend.-O. Bergener Ring Ost
Ottendorf-O. Schutterwälder Str
Ottendorf-Okrilla Geldroper Str
Ottendorf-Okr. An d. Erlwiesen
Grünberg Siedlung
Grünberg Lausaer Straße
Schönborn Am Hofgut (3)
Liegau-August. Az Schönborn (2)
Liegau-August. Hofeberg
Liegau-Augustusbad Silberdiele
Liegau-August. Altes Gem.-amt
Radeberg Lotzd. Schule
Radeberg Lotzdorf Mitte
Radeberg Dr-R-Friedrichs-Str
Radeberg Ärztehaus
Radeberg Otto-Uhlig-Straße
Radeberg August-Bebel-Str
Radeberg Bahnhof  an
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug Gv 13 Radeberg  ab
Zug Gv 13 Dresden-Neustadt  an
Zug Gv 13 Dresden Hbf.  an

602

9.48
9.57

10.11
10.09
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.24
10.25
10.26
10.28
10.30
10.33
10.36
10.38
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.52

10.58
11.14
11.21

604

11.48
11.57
12.11
12.09
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.25
12.26
12.28
12.30
12.33
12.36
12.38
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.52

12.58
13.14
13.20

606

13.48
13.57
14.11
14.09
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.28
14.30
14.33
14.36
14.38
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.52

14.58
15.14
15.21

608

15.48
15.57
16.11
16.09
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.28
16.30
16.33
16.36
16.38
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.52

16.58
17.14
17.20

610

17.48
17.57
18.11
18.09
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.26
18.28
18.30
18.33
18.36
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.52

18.58
19.14
19.21

SONN- UND FEIERTAG

702

9.48
9.57

10.11
10.09
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.24
10.25
10.26
10.28
10.30
10.33
10.36
10.38
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.52

10.58
11.14
11.21

704

11.48
11.57
12.11
12.09
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.25
12.26
12.28
12.30
12.33
12.36
12.38
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.52

12.58
13.14
13.20

708

15.48
15.57
16.11
16.09
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.28
16.30
16.33
16.36
16.38
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.52

wr
17.11 16.58
17.23 17.14
17.32 17.20

710
W

17.48
17.57
18.11
18.09
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.26
18.28
18.30
18.33
18.36
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.52

18.58
19.14
19.21

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen wr = nicht 24. Dez W = nicht 24. und 31. Dez = Niederflurbus
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

Nachtverkehr: siehe Linie 769
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